
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 31. ŘÍJNA 2016 

 
1.  
Projednání návrhu programu  
Kontrola usnesení 
 
2. 
Návrh Zdravotně pojistného plánu VZP ČR pro rok 2017  
Materiál č. 48/2016, (první verze – k připomínkám) 
2a) Plán prodeje nemovitostí 2017 (doplňující informace) 
Materiál č. 48a/2016, na vědomí 
 
3.  
Reporting za leden až září 2016 
Odhad plnění ZPP 2016 
Materiál č. 49/2016, na vědomí 
 
4.  
Materiál č. 50/2016 - důvěrný materiál 
 
5. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 51/2016, k projednání 
 
6. 
Souhrnná informace ke kategorizaci a úhradám inkontinenčních pomůcek  
Materiál č. 52/2016, na vědomí 
 
7. 
Různé  
 



USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 31. 10. 2016 

 
 

K NÁVRHU PROGRAMU 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 31. 10. 2016 s doplněným bodem programu Různé dle předložených 
návrhů. 
 

K BODU PROGRAMU Návrh Zdravotně pojistného plánu VZP ČR pro rok 2017, Plán 
prodeje nemovitostí 2017   

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí 1. verzi návrhu ZPP 2017, která bude 
dopracována a předložena ke konečnému schválení na jednání Správní rady VZP 
ČR v listopadu 2016.   
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Plán prodeje nemovitostí 2017.   
 

K BODU PROGRAMU Reporting za leden až září 2016 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený Reporting za leden až září 2016, 
včetně přílohy Odhad plnění ZPP 2016.  
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR zpracovat analýzu vývoje pohledávek 
a účinnosti jejich vymáhání za rok 2016 a předložit ji Správní radě VZP ČR na 
jednání v březnu 2017.  
 

K BODU PROGRAMU Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje  obnovu serverové infrastruktury v předpokládané 
ceně 21 140 000,- Kč bez DPH (25 579 400,- Kč vč. DPH) a zahájení zadávání 
nadlimitní veřejné zakázky „Obnova serverové infrastruktury II“.  
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení zadávání velké veřejné zakázky malého 
rozsahu „Rekonstrukce klientské haly v Náchodě“. 
 

K BODU PROGRAMU Souhrnná informace ke kategorizaci a úhradám 
inkontinenčních pomůcek 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál Souhrnná informace ke 
kategorizaci a úhradám inkontinenčních pomůcek. 
 
 
 
 


	Návrh programu_SR_31_10_2016_veř
	USNESENÍ_SR_31_10_2016_veřejné

